Data de Publicação: 4 de julho de 2025
Data de Abertura: 4 de julho de 2025
Local: Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VOYAGE PLACA IYR 3961, COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.256,00 (CINCO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).

FORNECEDOR: RENATO FREITAS DE FREITAS LTDA - CNPJ: 59.308.836/0001-09.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19614/EW95d7t7bNAQzGTgibUTKROfXaCE29dT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19613/VAqvrdm8XjcUzSLAxp57u1tXHWEYMHwV.pdf